[image: image2.png]

СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ
ДМИТРИЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ДУХОВНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПЯТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
От 22.03.2022г.

                             № 81/213
с. Дмитриевка
	О внесении изменений в Решение сельского Совета Дмитриевского муниципального образования от 25.03.2013 г. № 19/64 «Об утверждении  «Положения о прива​ти​зации муниципального имущества Дмитриевского муниципального обра​зо​вания Духовницкого муниципаль​ного района Саратовской области»

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, рассмотрев протест Прокуратуры Духовницкого района Саратовской области  от 17 февраля 2022 г,  в соответствии с Федеральным законом  от 21.12.2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества»,  сельский Совет Дмитриевского  муниципального образования

РЕШИЛ:
1. Внести следующие изменения в Положение о приватизации муниципального имущества Дмитриевского муниципального образования Духовницкого муниципаль​ного района Саратовской области, утвержденное Решением сельского Совета Дмитриевского муниципального образования от 25.03.2013 г. № 19/64 (далее Положение):

1.1. подпункт 3.6 пункта 3  дополнить абзацем 2 следующего содержания:

«Официальным сайтом в сети "Интернет" для размещения информации о приватизации муниципального имущества, является www.torgi.gov.ru. Информация дополнительно размещается в сети "Интернет" на официальном сайте Дмитриевского муниципального образования Духовницкого муниципаль​ного района Саратовской области.»

2. Решение вступает в силу со дня подписания и подлежит обнародованию в соответствии с Решением сельского Совета Дмитриевского муниципального образования от03.07.2010 г. № 24/81.
3.Контроль  за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

и.о.главы  Дмитриевского

муниципального образования

                            Н.И.Туманова
[image: image1]